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TROFEO A112 70 HP 

-_.-----­ _.~------

E.quipaggio 

LAGO - DAL BEN 
PIZIO - UGAZIO 
CORREDIG- ZUGLIANO 
PERUGIA - SAVIO 
PANONTIN - GAVA 
COSCIA - DE MICHELI 
VERNENGO - RICORDINI 
ARTUSIO - X 
BIRBES - X 
MASI ERO - INVERNIZZI 
CARRERA - NICELLI 
GUIZZARDI - ZIGRINO 
TROGLIO - FAVA 
ACCORDINO - SERGI 
BOSSI - TIZZONI 
PICCOLOMINI - D'ALIESIO 
RIVARDO - CASAZZA 
AUDIBUSSIO - GARNERO 
ERRANI - VILLA 
ALGAROTTI - PERCASSI 
STAFFORINI - SCARPAZZA 
CHIESA - UBEZIO 
PASERO - RICORDINI 
ZUMELLI - JULITA 
GHERARDI - X 
PARODI - CALIRO 
CARTASEGNA - DELLACHA' 
PUGLISI - X 
DOSSI - GIAMPICCOL!) 
BRUSTOLONI - X 
GARCEA - MARMIERI 
COMBA - GIOELL l 
BELLAN - OCLEPPO 
CHIARAMONTE - PEHT.LE 
SULLIOTTI - X 
BERTON - TREVISAN 
BARBIERI - ZECCHI 
MACRINO - SCALVINI 
LOMBARDI - VALPREDA 
ROSSET - X 
BELLO - MEl 
GALLIONE - RAGOGNA 
CIMA - MONTESSORO 
CEREGHINO - PANESI 

ScuderIa 

R.C PROVINCIA GRANDA 
GRIFONE 
TEAM MICHIELI FRIULESPORT 
GRIFONE 
GRIFONE 
GRIFONE 
GRIFONE 
R.C PROVINCI GRANDA 

GRIFONE 
GRIFONE 
PUBBLINOVI 
VAL D'ARDA CORSE 
GRIFONE 
ALBERTO ALBERTI 
FAENZA R.T 
BIELLA CORSE 
R.C PROVINCIA GRANDA 
FAENZA R.T 
GRIFONE 
ALBERTO -ALBERTI 

GRIFONE 
ALBERTO ALBERTI 
FAENZA R.T 
ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE 
FAENZA R.T 
ROVERETO CORSE 
PORDENONE CORSE 
CITTA' DI MILANO 
R.C PROVINCIA GRANDA 
BAUSANO GROUP 
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TROFEO Al12 
ORDINE DI PARTENZA 

NUM CONDUTTORI SCUDERIA H.M 

201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA 14 06 

202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 14 07 

203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 14 08 

204 PERUGIA.... SAVIO GRIFONE 14 09 

205 u PANONT IN-GAVA GRIFONE 14 lO 


206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 14 11 

207 u VERNENGO-RICORDINI GRIFONE 14 12 

208 ARTUSIO-ARTUSIO R.C.PROV. GRAN DA 14 13 

209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 14 14 

210 u MASI ERO-INVERNIZZ I GRIFONE 14 15 

211 CARRERA-NICELLI GRIFONE 14 16 

212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 14 17 

213 TROGLI O-FAVA VAL D'ARBA CORSE 14 18 

214 ACCORDINO-SERGI GRIFONE 14 19 

215 BOSSI-TIZZONI ALBERTO ALBERTI 14 20 

216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R.T. 14 21 

217 RIVARDO-CASAZZA BIELLA CORSE 14 22 

218 u AUDI BUSSIO-GARNERO R.C.PROV. GRANDA 14 23 

219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 14 24 

220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 14 25 

221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 14 26 

222 CHI ESA-UBEZI O 14 27 

223 u PASERO-RICORDINI GRIFONE 14 28 

224 ZUMELLI -JULITA ALBERTO ALBERTI 14 29 

225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R.T. 14 30 

226 u PARODI-CALIRO ALBERTO ALBERTI 14 31 

227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 14 32 

228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 14 33 

229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 14 34 

230 BRUSTOLONI-MANFRIN PORDENONE CORSE 14 35 

232 COMBA-G I OELL l R.C.PROV. GRANDA 14 36 

233 BELLAN-OCLEPPO METECO CORSE 14 37 

234 u CHIAROMONTE-PERTILE 14 38 

235 SULLIOTTI-PEZZATTI AC IVREA CORSE 14 39 

237 BARBIERI-ZECCHI 14 40 

239 u LOMBARDI-CODRAROA 14 41 

240 ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 14 42 

241 BELLO-MEJ 14 43 

242 GALLIONE-RAGOGNA 14 44 

243 ClMA-HONTESSORO 14 45 

244 CEREGHINO-PANESI GRIFONE 14 46 


SALICE TERME 19 Maggio 1984 esposto al1e ore 12.00 

IL DJ RETTORE DI GARA 
( l) , 

l t'),LL y<~,l,,".' r- ­

~ 
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CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. CCE 'CIRCUITO DI CECIMA" 

CLA NUi CONDUTTORI SCUDERIA 	 TEMPO DIFF. 

1 211 CARRERA-.N ICELL I GRIFONE 10'30 

2 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 10'38 8 

3 201 LAGO-DAL BEN R • C • PROV • GRANDA 10'41 11 


203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 10'41 11 

5 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 10'47 17 

6 204 PERUGIA-SAVIO GRIFONE 10'48 18 

7 205 u PANONT IN-GAVA GRIFONE 10'54 24 


221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 10"54 24 

9 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 10'56 26 


lO 	 208 ARTUSIO-ARTUSIO R • C • PROV • GRANDA 10'57 27 

209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 10'57 27 

233 BELLAN-OCLEPPO METECO CORSE 10'57 27 


13 232 COMBA-GIOELLI R • C • PROV. GRANDA 10'58 28 

14 207 u VERNENGO-RICORDINI GRIFONE 11' 06 36 

15 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 11'09 39 

16 225 GHERAROI-FIORINI FAENZA R.T. 11'11 41 

17 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 11' 13 43 

18 224 ZUiELLI-JULITA ALBERTO ALBERTI 11' 15 45 

19 215 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 11''16 46 

20 226 u PAROD l-CALI RO ALBERTO ALSERTI 11" 17 47 

21 230 SRUSTOLONI-MANFRIN PORDENONE CORSE 11'23 53 

22 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R. T. 11' 27 57 


228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 11'27 57 

24 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 11"28 58 

25 229 DOSSI-GIAHPICCOLO ROVERETO CORSE 11 '35 1'05 

26 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 11' 43 l' 13 

27 222 CHIESA-UBEZIO 11' 50 1'20 

28 218 u AUDI BUSSI O-GARNERO R.C.PROV. GRANDA 12'01 l' 31 

29 217 RIVAROO-CASAZZA BIELLA CORSE 12'09 1'39 


234 u CHIAROMONTE-PERTILE 12'09 l' 39 

235 SULLIOTTI-PEZZATTI . AC IVREA CORSE 12'09 1'39 

237 BARBIERI-ZECCHI 12'09 l' 39 

239 u LOMBARDI-CODRAROA 12'09 1'39 

240 ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 12'09 1"39 

241 BELLO-MEl 12'09 1'39 

242 GALLIONE-RAGOGNA 12'09 l' 39 

243 CIMA-MONTESSORO 12'09 l' 39 

244 CEREGHINO-PANESI GRIFONE 12'09 l'' 39 


39 	 210 u MASIERO-INVERNIZZI GRIFa>lE 12'34 2'04 


COI'1PUTER SHOP SENNA - PAVIA ­
-----------------------------------------------------~------------------

RITIRI NELLA PROVA PS. CCE 'CIRCUITO DI CECIMA' 

214 ACCORDINO-SERGI USCITA 01 STRADA 
223 u PASERO-RICORDINI RITIRATO 

per credereGestetner copiare 
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TROFEO A112 
ORDINE DI PARTENZA 

NUM CONDUTTORI SCUDERIA H.M 

201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA O lO 


207 u VERNENGO-RICORDINI GRIFONE O 1é 


218 u AUDI BUSSIO-GARNERO R • C • PROV. GRANDA O 2é 


202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE O Il 

203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT O 12 

204 PERUGIA-SAVIO GRIFONE O 13 

205 u PANONT IN-GAVA GRIFONE O 14 

20é u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE O 15 


208 ARTUSI O-ARTUSI O R.C.PROV. GRANDA O 17 

209 BIRBES-MOR2ETTI GRIFONE O 18 

210 IJ MASIERO-INVERNI2ZI GRIFONE O 19 

211 CARRERA-NI CELLI GRIFONE O 20 

212 GUIZ2ARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI O 21 

213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE O 22 

215 BOSSI -TI Z20NI ALBERTO ALBERTI O 23 

21é PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R.T. O 24 

217 RIVARDO-CASAlZA BIELLA CORSE O 25 


219 ERRANI-VILLA FAENZA R. T. O 27 

220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE O 28 

221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI O 29 

222 CHIESA-UBEZIO O 30 

224 2UMELLI -JULI TA ALBERTO ALBERTI O 31 

225 GHERARDI-FIORINI FAEN2A R.T. O 32 

22é u PARODI -CALI RO ALBERTO ALBERTI O 33 

227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE O 34 

228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R. T. O 35 

229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE O 3é 

230 BRUSTOLONI -t-IANFRIN PORDENONE CORSE O 37 

232 COMBA-G I OELL I R. C . PROV. GRANDA O 38 

233 BELLAN-OCLEPPO METECO CORSE O 39 

234 IJ CHIAROMÒNTE-PERTILE O' 40 

235 SULLIOTTI-PE22ATTI AC IVREA CORSE O 41 

237 BARBIERI-2ECCHI O 42 

239 u LOMBARDI-CODRAROA O 43 

240 ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE O 44 

241 BELLO-MEl O 45 

242 GALLIONE-RAGOGNA O 4é 

243 CIMA-MONTESSORO O 47 

244 CEREGHINO-PANESI GRIFONE O 48 


•Gestetner copiare per credere 



CAMPIONATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. AZ 'LANCIA ALTAUTO PAVIA' 

CLA NUN CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

L 

L 

L 

\ .... 

l 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

lO 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

34 
3S 
36 

242 
211 
201 
202 
203 
209 
20<> u 
204 
212 
208 
227 u 
232 
205 u 
233 
234 u 
221 
239 u 
213 
243 
215 
228 
216 
222 
224 
207 u 
240 u 
230 
237 
225 
219 
217 
218 u 
235 
241 
229 
220 u 

GALLIONE-RAGOGNA 
CARRERA-NI CELLI 
LAGO-DAL BEN 
PIZIO-UGAZIO 
CORREDIG-ZUGLIANO 
BIRBES-MORZETTI 
COSCIA-DE MICHELI 
PERUGIA-SAVIO 
GUIZZARDI-ZIGRINO 
ARTUSI O-ARTUSI O 
CATASEGNA-DELLACHA' 
COMBA-GIOELLI 
PANONTI N-GAVA 
BELLAN-OCLEPPO 
CHIAROMONTE-PERTILE 
STAFFORINI-ROSSI 
LOMBARDI-CODRAROA 
TROGLIO-FAVA 
ClMA-MONTESSORO 
BOSSI-TIZZONI 
PUGLISI-MINGHETTI 
PICCOLOMINI-D'ALESIO 
CHIESA-UBEZIO 
ZUMELLI-JULITA 
VERNENGO-RICORDINI 
ROSSET-VIZZARDELLI 
BRUSTOLONI-MANFRIN 
BARBIERI-ZECCHI 
GHERARDI-FIORINI 
ERRANI-VILLA 
RIVARDO-CASAZZA 
AUDI BUSSI O-GARNERO 
SULLIOTTI-PEZZATTI 
BELLO-MEI 
DOSSI-GIAMPICCOLO 
ALGAROTTI-PERCASSI 

GRIFONE 
R.C.PROV. GRANDA 
GRIFONE 
FRIULEXPORT 
GRIFONE 
GRIFONE 
GRIFONE 
PUBBLINOVI 
R.C.PROV. GRANDA 
GRIFONE 
R • C • PROV • GRANDA 
GRIFONE 
METECO CORSE 

ALBERTO ALBERTI 

VAL D'ARBA CORSE 

ALBERTO ALBERTI 
FAENZA R.T. 
FAENZA R.T. 

ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE 
GRIFONE 
PORDENONE CORSE 

FAENZA R.T. 
FAENZA R.T. 
eI ELLA (.ORSE:. 
R,e.PROV. GRANDA 
fo'oC IVREA CORSE 

ROVERETO CORSE 
GRIFONE 

B'53 
9'02 
9'04 
9'08 
9'13 
9'18 
9'23 
9'25 
9'27 
9'2B 
9'29 
9'30 
9'32 
9'37 
9'3B 
9'40 
9'45 
9'47 
9'49 
9'54 
9'5S 
9'5B 

10'03 
10'03 
IO' 12 
IO' 17 
IO' 1 B 
: 0'19 
IO' 21 
10'24 
10'28 
10'29 
10'29 
10'30 
10'3B 
12'35 

9 
11 
15 
20 
25 
30 
32 
34 
35 
36 
37 
39 
44 
4S 
47 
S2 
S4 
56 

1'01 
1'02 
1'05 
l'IO 
l' IO 
1'19 
l' 24 
l' 25 
l' 26 
l' 28 
l' 31 
l' 35 
l' 36 
l' 36 
l' 37 
1'45 
3'42 

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA -

RITIRI NELLA PROVA PS. A2 'LANCIA ALTAUTO PAVIA' 

210 u 
226 u 
244 

MASIERO-INVERNIZZI 
PARODI-CALIRO 
CEREGHINO-PANESI 

RITIRATO 
RITIRATO 
RITIRATO 

per credereGestetner copiare 
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CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. B2 /SABA VERNICI PORTALB.' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEI"IPO 

1 201 LAGO-DAL BEN R. C • PROV • GRANDA 30' 19 
2 211 CARRERA-N I CELL I GRIFONE 30'32 
3 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 30/36 
4 203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 30'46 , 
5 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 31' 11 
6 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 31'23 
7 208 ARTUSI O-ARTUSI O R.C.PROV. GRANDA 31;33 
8 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 32'03 
9 205 u PANONTIN-GAVA GRIFONE 32'05 

lO 232 COMBA-GIOELLI R • C • PROV . GRAI\IDA 32'06 
11 204 PERUGIA-SAVIO GRIFONE 32'13 
12 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 32'23 
13 243 CIMA-MONTESSORO 32'44 
14 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R.T. 33'01 
15 239 u LOMBARDI-CODRAROA 33'43 

'­
16 
17 
18 

235 
216 
207 u 

SULLIOTTI-PEZZATTI 
PICCOLOMINI-D/ALESIO 
VERNENGO-RICORDINI 

AC IVREA CORSE 
FAENZA R.T. 
GRIFONE 

33'45 
33'55 
34'06 

19 215 BOSSI-TIZZONI ALBERTO ALBERTI 34'07 
20 237 BARBIERI-ZECCHI 34' 13 
21 222 CHI ESA-UBEZ I O 34'27 
22 213 TROGLI O-FAVA 34'31 
23 241 BELLO-MEl 34'33 
24 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 34'37 
25 240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 34'42 
26 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 34'48 
27 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 35'08 
28 218 u AUDI BUSSI O-GARNERO R. C. PROVo GRANDA 35'18 
29 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 36'03 
30 230 BRUSTOLON I -l''IANFR l N PORDENONE CORSE 36;46 
31 228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R. T. 54'24 

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA ­

RITIRI NELLA PROVA PS. B2 'SABA VERNICI PORTALB.' 

2J7 RIVAROO-CASAZZA RITI RATO 
224 ZLt1ELLI-JULITA RITIRATO 
233 BELLAN-OCLEPPO RITI RATO 
234 u CHIAROMONTE-PERTILE RITIRATO 
242 GALLIONE-RAGOGNA RITIRATO 

DIFF. 

13 
17 
27 
52 

l' 04 
1" 14 
l' 44 
1 '46 
l' 47 
l' 54 
2'04 
2'25 
2'42 
3'24 
3'26 
3'36 
3'47 
3;48 
3'54 
4"08 
4'12 
4'14 
4'18 
4'23 
4/29 
4'49 
4;59 
5'44 
6'27 

24'05 

credereGestetner copiare per 



CAI"IPI DNATO AUTOBIANCHI A112 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. Cl 'POLI CONCo ~~' 

CLA NUH CONDUTTORI SCUDERIA 

1 211 CARRERA-NICELLI GRIFONE 
2 201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA 
3 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 
4 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 
5 203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 
6 209 BIRBES-HORZETTI GRIFONE 
7 204 PERUGIA-SAVIO GRIFONE 
8 208 ARTUSIO-ARTUSIO R. C • PROV • GRANDA 
9 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 

232 COHBA-G I OELL I R . C • PROV. GRANDA 
11 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 
12 243 CIHA-HONTESSORO 
13 205 u PANONT IN-GAVA GRIFONE 
14 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R.T. 
15 235 SULLIOTTI-PEZZATTI AC IVREA CORSE 
16 216 PICCOLOHINI-D'ALESIO FAENZA R.T. 
17 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 
18 229 DOSS I-G I Al"IP I CCOLO ROVERETO CORSE 
19 239 u LOMBARDI-CODRAROA 
20 228 PUGLISI-HINGHETTI FAENZA R. T. 
21 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 
22 237 BARBIERI-ZECCHI 
23 218 u AUDIBUSSIO-GARNERO R. C. PROV. GRANDA 
24 240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 
25 219 ERRANI-VILLA FAENZA R. T. 
26 222 CHI ESA-UBEZ IO 
27 241 BELLO-MEl 
28 215 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 
29 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA ­

RITIRI NELLA PROVA PS. Cl 'POLI CONCo BMW' 

207 u VERNENGO-RICORDINI RITIRATO 
230 BRUSTOLONI~FRIN RITIRATO 

TEMPO 

22'41 
22'43 
23'15 
23'39 
23'40 
23'45 
23"50 
23'51 
24'10 
24"10 
24'11 
24'16 
24'22 
24'50 
24"58 
25'20 
25'24 
25'56 
26'06 
26'16 
26'29 
26'31 
26'35 
26'42 
26'58 
27'02 
27'03 
27'38 
33'25 

DIFF. 

2 
34 
58 
59, 

1'04 
l' 09 
1'10 
l' 29 
l' 29 
l' 30 
l' 35 
l' 41 
2'09 
2'17 
2'39 
2'43 
3'15 
3'25 
3'35 
3'48 
3'50 
3'54 
4'01 
4'17 
4'21 
4'22 
4'57 

10'44 

•Gestetner copiare per credere 
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CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. 01 'ALBERTO ALBERTI' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

l 211 CARRERA-NICELLI GRIFet-lE 6' 19 
2 201 LAGO-DAL BEN R • C • PROV. GRANDA 6'21 2 
3 202 Pl ZI O-UGAZ IO GRIFONE 6'23 4 

212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 6'23 4 
5 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GR I Fet-lE 6'35 16 
6 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 6'40 21 
7 204 PERUGIA-SAVIO GRIFONE 6'41 22 
8 205 u PANONTIN-GAVA GRIFONE 6'42 23 
9 243 CIMA-MONTESSORO 6'44 25 

lO 208 ARTUSI O-ARTUSI O R. C. PROV. GRANDA 6'46 27 
11 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 6'54 35 
12 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 6'56 37 

235 SULLIOTTI-PEZZATTI AC IVREA CORSE 6'56 37 
14 203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 6'58 39 

232 COMBA-GIOELLI R • C • PROV • BRANDA 6'58 39 
16 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R. T. 7'00 41 
17 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R.T. 7'01 42 
18 239 u LOMBARDI-CODRAROA 7'03 44 

240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 7'03 44 
20 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 7'12 53 
21 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 7'21 l' 02 
22 218 u AUDI BUSSIO-GARNERO R • C • PROV. GRANDA 7'24 1'05 
23 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 7'27 l' 08 
24 228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 7'28 l' 09 

'- 237 BARBIERI-ZECCHI 7'28 l' 09 
26 222 CHIESA-UBEZIO 7'30 1 ' l l 
27 241 BELLO-MEI 7' 31 1 ' 12 
28 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 7'36 l' 17 
29 215 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 7'40 l ' 21 

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA ­

RITIRI NELLA PROVA PS. DI'ALBERTO ALBERTI' 

Gestetner copiare per credere 




CANPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

L 

L 

l 

CLASSIFICA DELLA PS. El 'LOC. LA FRASCA' 

L CLA NLIM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO 

1 211 CARRERA-NICELLI GRIFONE 15'02 

2 201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA 15'18 

3 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 15'28 

4 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 15'45 

5 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 15'48 


L 6 203 CORREDIG-ZUGLIANO FRIULEXPORT 15'54 

7 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 15'59 

8 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 16'02 


232 COMBA-GIOELLI R.C.PROV. GRANDA 16' 02 

lO 208 ARTUSI O-ARTUSI O R.C.PROV. GRANDA 16'08 

Il 243 CIMA-MONTESSORO 16' 12 

12 205 u PANONTI N-GAVA GRIFONE 16' 13 


L 13 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 16'28 

14 228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 16' 32 

15 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R.T. 16'33 

16 240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 16'45 

17 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R.T. 16'55 

18 237 BARBIERI-ZECCHI 17' 13 


239 u LOMBARDI-CODRAROA 17'13 

20 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 17'25 

21 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 17'37 

22 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 17'38 

23 222 CHIESA-UBEZIO 17'39 

24 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 17' 44 

25 215 BOSSI-TIZZONI ALBERTO ALBERTI 17'54 


218 u AUDIBUSSIO-GARNERO R.C.PROV. GRANDA 17'54 

27 241 BELLO-MEl 18' 15 


COt1PUTER SHOP SENNA - PAV I A ­

RITIRI NELLA PROVA PS. El 'LOC. LA FRASCA' 

235 SULLIOTTI-PEZZATTI GUASTO 

DIFF. 

16 

26 

43 

46 

52 

57 


l'OD 

l' 00 

l' 06 

l' 10 

1 ' 11 

l' 26 

1/30 
l' 31 

l' 43 

l' 53 

2' 11 

2' 11 

2 / 23 

2'35 
2'36 
2'37 
2 / 42 

2'52 
2 / 52 

3'13 

Gestetner copiare per credere 




L 

L 

C~1PIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. C2 'POLI CONC. BMW' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

I~ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

211 
201 
202 
232 
209 
227 u 
212 
221 
225 
205 u 
243 
208 
216 
228 
240 u 
220 u 
229 
237 
219 
239 u 
222 
213 
215 
206 u 
218 u 
241 

CARRERA-NICELLI 
LAGO-DAL BEN 
PIZIO-UGAZIO 
COMBA-GI OELLI 
BIRBES-MORZETTI 
CATASEGhIA-DELLACHA' 
GUIZZARDI-ZIGRINO 
STAFFORINI-ROSSI 
GHERARDI-FIORINI 
PANONTI N-GAVA 
ClMA-MONTESSORO 
ARTUSIO-ARTUSIO 
PICCOLOMINI-D'ALESIO 
PUGLISI-MINGHETTI 
ROSSET-VIZZARDELLI 
ALGAROTTI-PERCASSI 
DOSSI-~IAMPICCOLO 
BARBIERI-ZECCHI 
ERRAN I -v I LLA 
LOMBARDI-CODRAROA 
CHI ESA-UBEZ IO 
TROGLIO-FAVA 
BOSSI-TIZZONI 
COSCIA-DE MICHELI 
AUDI BUSSI O-GARNERO 
BELLO-MEl 

GRIFONE 
R.C.PROV. GRANDA 
GRIFONE 
R.C.PROV. GRANDA 
GRIFONE 
GRIFONE 
PUBBLINOVI 
ALBERTO ALBERTI 
FAENZA R.T. 
GRIFONE 

R.C.PROV. GRANDA 
FAENZA R.T. 
FAENZA R.T. 
GRIFONE 
GRIFONE 
ROVERETO CORSE 

FAENZA R.T. 

VAL D'ARBA CORSE 
ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE 
R.C.PROV. GRANDA 

22'36 
22'48 
23'11 
23'42 
24'03 
24'08 
24'12 
24' 17 
24'32 
24'36 
24'49 
24' 51 
24'54 
25'28 
25'28 
25'34 
25'44 
25'51 
26'02 
26'03 
26'24 
26'35 
26'51 
26'57 
27'12 
27'22 

12 
35 

l' 06 
l' 27 
l' 32 
l' 36 
l' 41 
l' 56 
2'00 
2' 13 
2'15 
2'18 
2'52 
2'52 
2'58 
3'08 
3'15 
3'26 
3'27 
3'48 
3'59 
4'15 
4'21 
4'36 
4'46 

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA -

R I TI R I NELLA PROVA PS. C2 'POL I CONC. BMW' 

203 CORREDIG-ZUGLIANO RITIRATO 

Gestetner copiare per credere 




------------------------------------------------------------------------
CAMPIONATO AUTOBIANCHI AI12 70HP 

CLASSIFICA DELLA PS. 02 'ALBERTO ALBERTI' 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA 	 TEMPO DIFF. 

1 211 CARRERA-NICELLI GRIFONE 6'13 

2 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 6'29 16 

3 205 u PANONT IN-GAVA GRIFONE 6'31 18 

4 201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA 6'32 19
. 

. '---' 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 	 6'32 19 

6 	 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 6'37 24 


212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 6'37 24 

240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 6'37 24 


9 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R. T. 6'41 28 

lO 232 CCt1BA-G I OELLI R • C • PROV . GRANDA 6'42 29 

Il 228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 6'43 30 

12 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R. T. 6'45 32 

13 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 6'50 37 


243 CIMA-MONTESSORO 6'50 37 

15 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 6'53 40 

16 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 6'55 42 


239 u LOMBARDI-CODRAROA 6'55 42 

18 208 ARTUSIO-ARTUSIO R.C.PROV. GRANDA 6'57 44 

19 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 6'58 45 


2J5 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 6'58 45 

21 237 BARBIERI-ZECCHI 7'04 51 

22 220 u AL~ROTTI-PERCASSI GRIFONE 7'06 53 


222 CHIESA-UBEZIO 7'06 53 

24 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 7'07 54 

25 218 u AUDI BUSSIO-GARNERO R.C.PROV. GRANDA 7'19 l' 06 

26 241 BELLO-MEl 7'33 l' 20 


COMPUTER SHOP SEI"'IA - PAVIA ­

RITIRI NELLA PROVA PS. 02 'ALBERTO ALBERTI' 

Gestetner copiare per credere 




CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70HP 

L 

L CLASSIFICA DELLA PS. E2 'LOC. LA FRASCA­

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA TEMPO DIFF. 

211 CARRERA-NI CELLI GRIFONE 14'59 

2 201 LAGO-DAL BEN R.e.PROV. GRANDA 15' 18 19 

3 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 15'21 22 


L 4 205 u PANONTIN-GAVA GRIFONE 15'29 30 

5 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 15'51 52 

6 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 15'55 56 


232 COMBA-GIOELLI R.C.PROV. GRANDA 15'55 56 

8 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PUBBLINOVI 16'04 1'05 

9 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R. T. 16'08 l' 09 


lO 228 PUGLISI-MINGHETTI FAENZA R.T. 16' 11 1 ' 12 

11 206 u COSCIA-DE MICHELI GRIFONE 16'15 l' 16 

12 227 u CATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 16' 18 l' 19 

13 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R. T. 16' 25 l' 26 

14 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 16'30 1 ' 31 

15 243 CIMA-MONTESSORO 16'40 1 '41 

16 240 u ROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 16'43 l' 44 

17 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 16'48 l' 49 

18 208 ARTUSI O-ARTUSI O R. C. PRo\,). GRANDA 16'53 l' 54 

19 222 CHIESA-UBEZIO 16'58 1 '59 

20 237 BARBIERI-ZECCHI 17"06 2'07 

21 220 u ALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 17'07 2'08 

22 219 ERRANI-VILLA FAENZA R.T. 17'22 2'23 

23 239 u LOMBARDI-CODRAROA 17'27 2'28 

24 218 u AUDI BUSSIO-GARNERO R.e.PROV. GRANDA 17'29 2'30 

25 215 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 20'28 5'29 

26 241 BEL LO-f"lE I 22'12 7'13 


e01PUTER SHOP SENNA - PAVIA ­

'­

RITIRI NELLA PROVA PS. E2 'LOC. LA FRASCA' 

.. per credereGestetner copiare 



------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------

L 

l 

TROFEO A112 CLASSIFICA 	 FINALE 

CLA NUM CONDUTTORI SCUDERIA PERCORSO PENAL. TOTALE DIFF. 

1 211 CARRERA-N I CELL I GRIFONE 2:17'54 2: 17'54 
2 201 LAGO-DAL BEN R.C.PROV. GRANDA 2:19'04 2:19'04 l'IO 
3 202 PIZIO-UGAZIO GRIFONE 2:20'32 2:20'32 2'38 
4 212 GUIZZARDI-ZIGRINO PU8BLINOVI 2:24'14 2:24'14 6'20 
5 209 BIRBES-MORZETTI GRIFONE 2:24'33 2:24'33 6'39 
6 232 COMBA-G I OELL I R.C.PROV. GRANDA 2:26'03 2:26'03 8'09 
7 205 uPANONTIN-GAVA GRIFONE 2:26'24 2:26'24 8'30 
8 221 STAFFORINI-ROSSI ALBERTO ALBERTI 2:26'34 2:26'34 8"40 
9 208 ARTUSIO-ARTUSIO R.C.PROV. GRANDA 2:27'24 2:27'24 9'30 

lO 227 uCATASEGNA-DELLACHA' GRIFONE 2:29'32 2:29'32 11' 38 
11 243 CIMA-MONTESSORO 2: 30' 13 2:30'13 12' 19 
12 225 GHERARDI-FIORINI FAENZA R.T. 2:30'17 2:30'17 12'23 
13 216 PICCOLOMINI-D'ALESIO FAENZA R.T. 2:32'40 2:32'40 14'46 
14 213 TROGLIO-FAVA VAL D'ARBA CORSE 2:34'11 2:34'11 16'17 
15 239 uLOMBARDI-CODRAROA 2:36'24 2:36'24 18'30 

L 	 16 240 uROSSET-VIZZARDELLI GRIFONE 2:36'26 2:36'26 18'32 
17 229 DOSSI-GIAMPICCOLO ROVERETO CORSE 2:37'05 2:37'05 19' 11 
18 237 BARBIERI-ZECCHI 2:37'54 2:37'54 20'00 
19 222 CHIESA-UBEZIO 2:38'59 2:38'59 21 '05 
20 219 ERRANI-VILLA FAENZA R. T. 2:39'07 2:39'07 21' 13 
21 206 uCOSCIA-DE MICHELI GRIFONE 2:41'04 2:41'04 23'10 
22 218 uAUDIBUSSIO-GARNERO R.C.PROV. GRANDA 2:41'41 2:41'41 23'47 

L 	 23 220 uALGAROTTI-PERCASSI GRIFONE 2:41'51 2:41'51 23'57 
24 215 BOSSI -TI ZZONI ALBERTO ALBERTI 2:42'46 2:42'46 24'52 
25 241 BELLO-MEl 2:47'08 2:47'08 29'14 
26 228 PUGLISI~INGHETTI FAENZA R. T. 2:54'24 l' 00 2:55'24 37'30 

,1­

COMPUTER SHOP SENNA - PAVIA ­

esposta alle o~e 10.00 

IL 

•Gestetner copiare per credere 



L 

RITI RATI 

203 CORREDIG-ZUGLIANO ABBANDONO PS. C2 'POLI CONCo BMW' 
204 PERUGIA-SAVIO ABBANDONO PS. El 'LOC. LA FRASCA' 
207 u VERNENGO-RICORDINI ABBANDONO PS. Cl "POL I CONC. BMW' 
210 u MASI ERO-INVERNI ZZI ABBANDONO PS. A2 'LANCIA ALTAUTO PAVIA' 
214 ACCORDINO-SERGI USC. STRADA PS. CCE "CIRCUITO DI CECIMA' 
217 RIVARDO-CASAZZA ABBANDONO PS. B2 "SABA VERNICI PORTALB. ' 
223 u PASERO-RICORDINI ABBANDONO PS. CCE 'CIRCUITO DI CECIMA' 
224 ZUMELLI-JULlTA ABBANDONO PS. B2 'SABA VERNICI PORTALB.' 
226 u PARODI-CALI RO ABBANDONO PS. A2 'LANCIA ALTAUTO PAVIA' 
230 BRUSTOLONI~FRIN ABBANDONO PS. Cl 'POLI CONCo BMW' 
233 BELLAN-OCLEPPO ABBANDONO PS. 82 'SABA VERNICI PORTALB.' 

I 
-' 	 234 u CHIAROMONTE-PERTILE ABBANDONO PS. B2 'SABA VERNICI PORTALB.' 

235 SULLIOTTI-PEZZATTI GUASTO PS. El 'LOC. LA FRASCA' 
242 GALLIONE-RAGOGNA ABBANDONO PS. B2 'SABA VERNICI PORTALB.'.. 244 CEREGHINO-PANESI ABBANDONO PS. A2 'LANCIA ALTAUTO PAVIA'

l 

\.".­

l 

per credereGestetner copiare 
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